令和３年４月６日

保護者  様

基山町立若基小学校

                                        校 長 本 村 一 浩

家庭訪問について（お知らせ）

  春の風が一段と快く感じられる頃となりました。保護者の皆様におかれまし

ては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

  さて、家庭訪問を、下記のとおり実施します。今年度の家庭訪問は、コロナ感

染症予防を念頭に行います。互いにマスクをしたまま、１０分間程度、玄関先に

て担任と顔を合わせる程度の訪問になりますが、趣旨を御理解の上、御協力をお

願いします。

 なお、訪問の時刻については、後日学級担任が調整いたします。

記

月 日 時 間 地 区

4月 22日(木) １４：００～１６：４５ 16区

4月 23日(金) １４：００～１６：４５ 17区

4月 26日(月) １４：００～１６：４５ 6区・15区

4月 27日(火) １４：００～１６：４５ 13区

4月 28日(水) １４：００～１６：４５ 12区・14区

※ 詳細が決定しましたら、後ほど新年度の学級担任から連絡をいたします。

※ 16時 45分を終了予定としています。御協力をお願いたします。